МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗЫРЯНСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        02.12.2021           № 272а/2021
с. Зырянское

О внесении изменений в постановление Администрации Зырянского района
от 19.10.2018 № 285а/2018 «О создании Координационного совета по делам инвалидов

при Главе Зырянского района»

В  связи с  кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Зырянского района  от 19.10.2018
№ 285а/2018 «О создании Координационного совета по делам инвалидов при Главе
Зырянского района» (в редакции постановления Администрации Зырянского района
от 03.12.2019 № 324а/2019) следующие изменения:

1)  приложение № 2 «Состав Координационного совета  по делам инвалидов
при Главе Зырянского района» изложить в новой редакции согласно приложению.

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  периодическом
печатном  издании  «Информационный  бюллетень  муниципального  образования
«Зырянский  район»  и  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Зырянский район» (http://ziradm.tomsknet.ru).

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Управляющего Делами Администрации Зырянского района.

Глава Зырянского района                                                                                   А.Г.Мочалов

Т.Н. Шайдо

Приложение
к распоряжению Администрации
Зырянского района
от 02.12.2021 № 272а/2021

«Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Зырянского района
от 19.10.2018 № 285а/2018

Состав
Координационного совета по делам инвалидов при Главе Зырянского района

Мочалов Алексей Геннадьевич - Глава Зырянского района, председатель

Шайдо Татьяна Николаевна - руководитель Отдела по социальной
политике Администрации Зырянского района,
заместитель председателя

Головина Елена Викторовна - специалист по социальной политике Отдела
по  социальной  политике  Администрации
Зырянского района, секретарь

Члены Совета:
Андриянова Оксана Владимировна - директор ОГКУ «Центр занятости населении

Зырянского района»
(по согласованию)

Ефремов Виктор Семенович - заведующий Зырянским филиалом ОГБПОУ
«Асиновский  техникум  промышленной
индустрии и сервиса»
(по согласованию)

Жогина Валентина Александровна -  директор  ОГБУ  «Центр  социальной
поддержки населения Зырянского района»
(по согласованию)

Закорюкин Юрий Евгеньевич -  и.о.  главного  врача  ОГБУЗ  «Зырянская
районная больница»
(по согласованию)

- Главы сельских поселений
(по согласованию)

»